
 Bestell-Nr. Bezeichnung Gehäuse Stecker-Bauform Fasertyp Anmerkungen
J88083A0008 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC Singlemode ohne Knickschutzspirale
J88083A0009 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC Singlemode mit Knickschutzspirale
J88083A0006 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC Multimode ohne Knickschutzspirale
J88083A0007 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC Multimode mit Knickschutzspirale
J88083A0010 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC POF ohne Knickschutzspirale
J88083A0011 STX V1 LWL-Steckerset Metall 2SC POF mit Knickschutzspirale

Variante 13.4

LWL-Steckersets Variante 1
 

3.4.2

 Bestell-Nr. Bezeichnung Gehäuse Stecker-Bauform Fasertyp Anmerkungen
J88083A0014 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC Singlemode ohne Knickschutzspirale
J88083A0015 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC Singlemode mit Knickschutzspirale
J88083A0012 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC Multimode ohne Knickschutzspirale
J88083A0013 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC Multimode mit Knickschutzspirale
J88083A0016 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC POF ohne Knickschutzspirale
J88083A0017 STX V1 LWL-Steckerset Kunststoff 2SC POF mit Knickschutzspirale

 Bestell-Nr. Bezeichnung Gehäuse Stecker-Bauform Fasertyp Anmerkungen
J88073A0006 STX V1 LWL-Steckerset Metall LC Duplex Singlemode ohne Knickschutzspirale
J88073A0007 STX V1 LWL-Steckerset Metall LC Duplex Singlemode mit Knickschutzspirale
J88073A0004 STX V1 LWL-Steckerset Metall LC Duplex Multimode ohne Knickschutzspirale
J88073A0005 STX V1 LWL-Steckerset Metall LC Duplex Multimode mit Knickschutzspirale
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